Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2021 №   1042
Великий Новгород

О внесении изменения в Порядок
предоставления займов субъектам
малого и среднего предпринима-
тельства Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления займов субъектам малого

и среднего предпринимательства Великого Новгорода, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 11.11.2014 № 5832

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 21.05.2015

№ 2107, от 10.11.2016 № 5099, от 17.07.2017 № 2985, от 02.04.2019 № 1212),

дополнив в приложении № 3 в пункте 18, в приложении № 4 в пункте 14, в

приложении № 5 в позиции, касающейся залога автотранспортных средств,

в графе 2 после слов "паспорт транспортного средства" словами "или выписка из

электронного паспорта транспортного средства".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

1042п